お得意先各位 令和5年2月吉日

拝啓　時下、益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社では2023年3月13日（月）受注分より一部品番のブレーキパッド価格を値下げする事と致しました。

原材料価格の高騰が続く中、弊社では製造コスト低減・経費削減・業務の効率化などにより、お客様にお求めやすい

価格でご提供できるよう、製品価格の引き下げを実施する運びとなりました。

また、同時に一部の製品が販売終了となりますので合わせてご案内いたします。

詳細につきましては、下記のURL又は、ホームページよりご確認頂けますと幸いです。

より一層お客様にご満足いただける製品の提供に努めてまいりますので

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

① ブレーキパッドの価格改定（値下げ）

例1）GRヤリス（RZ）HC+R3の場合 例2）R35 GT-R　TYPE-PSの場合

フロント　F009　¥33,000(税抜)　⇒　¥25,000 フロント　F261　¥40,000(税抜)　⇒　¥36,000

リア　　　R004　¥31,000(税抜)　⇒　¥25,000 リア　　　R261　¥29,000(税抜)　⇒　¥25,000

例3）WRX VAB(6POT)　RACING-N+の場合

フロント　F960　¥40,000(税抜)　⇒　¥35,000 ※上記は一例です。

リア　　　R961　¥31,000(税抜)　⇒　¥27,000 対象商品の詳細は下記URLにてご確認ください。

【 価格改定時期 】　2023年3月13日(月)受注分より適用

② 一部製品の販売終了

別紙にてご確認ください。

【 価格改定と販売終了リスト 】（Excel）

株式会社プロジェクト・ミュー

〒190-1232　東京都西多摩郡瑞穂町長岡3-5-7

Tel. 042-513-9925　Fax. 042-513-9926

https://ｗｗｗ.project-mu.co.jp

ー　記　ー

一部製品の価格改定と販売終了のご案内

https://www.project-mu.co.jp/ja/wp-content/uploads/2023/02/tekigou_2302.xlsx

https://www.project-mu.co.jp/ja/wp-content/uploads/2023/02/tekigou_2302.xlsx
https://www.project-mu.co.jp/ja/wp-content/uploads/2023/02/tekigou_2302.xlsx
https://www.project-mu.co.jp/ja/wp-content/uploads/2023/02/tekigou_2302.xlsx
https://www.project-mu.co.jp/ja/wp-content/uploads/2023/02/tekigou_2302.xlsx
https://www.project-mu.co.jp/ja/wp-content/uploads/2023/02/tekigou_2302.xlsx
https://www.project-mu.co.jp/ja/wp-content/uploads/2023/02/tekigou_2302.xlsx
https://www.project-mu.co.jp/ja/wp-content/uploads/2023/02/tekigou_2302.xlsx
https://www.project-mu.co.jp/ja/wp-content/uploads/2023/02/tekigou_2302.xlsx
https://www.project-mu.co.jp/
https://www.project-mu.co.jp/ja/wp-content/uploads/2023/02/tekigou_2302.xlsx